VALUE Netzteil 600W fur Servergehause 2HE

ArtikeInummer
Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

19.99.0121 \/\
VALUE alue
U2A-B20600-S
4260455642279

Hochwertiges, 600 Watt starkes, Server-Netzteil mit 80PLUS-Zertifizierung,

Bauhohe 2HE

1x 60mm Lufter

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Lieferumfang
Leistung (gesamt)
Betriebsspannung
Anzahl Lufter
Lafter-Typ

Output 3,3V
Output 5V

Output -5V

Lieferumfang: Netzteil
Passendes Kaltgeratekabel: 19.99.1018

EPS, hohe Effizienz (> 80%), kurzschlussfest auf allen Ausgéngen, Uberlastungsschutz

Technische Daten
VALUE
Netzteile
ATX 2.3 / EPS Netzteil
grau
Netzteil
600 W
90 - 260V Full Range
1
60 mm
25 A
25 A
0,3A



Output 12V

Output -12V

Output +5V (StandBy)
5.25 Stromstecker

3.5 Stromstecker

S-ATA Stromstecker
Mainboard Powerstecker
PFC

Abmessungen (HxBxT)

Technische
Besonderheiten

Hohe
Breite
Tiefe

Gewicht

16A /48A

0,5A

3A

4

1

2

24 pin EPS (20+4pin) und 8 pin fur CPU
aktiv

70x100x225mm

Uberlastungsschutz, Effizienz von > 80% in allen
Lastbereichen

70 mm
100 mm
225 mm
1.68 kg



