

VALUE Netzteil 600W für Servergehäuse 2HE

Artikelnummer	19.99.0121
Hersteller	VALUE
Hersteller-Art.-Nr.	U2A-B20600-S
EAN (Einzelstück)	4260455642279



Hochwertiges, 600 Watt starkes, Server-Netzteil mit 80PLUS-Zertifizierung, Bauhöhe 2HE

- EPS, hohe Effizienz (> 80%), kurzschlussfest auf allen Ausgängen, Überlastungsschutz
- 1x 60mm Lüfter
- Lieferumfang: Netzteil
- Passendes Kaltgerätekabel: 19.99.1018

Technische Daten

Hersteller	VALUE
Produktgruppe	Netzteile
Produkttyp	ATX 2.3 / EPS Netzteil
Farbe	grau
Lieferumfang	Netzteil
Leistung (gesamt)	600 W
Betriebsspannung	90 - 260V Full Range
Anzahl Lüfter	1
Lüfter-Typ	60 mm
Output 3,3V	25 A
Output 5V	25 A
Output -5V	0,3 A

Output 12V	16A /48A
Output -12V	0,5 A
Output +5V (StandBy)	3 A
5.25 Stromstecker	4
3.5 Stromstecker	1
S-ATA Stromstecker	2
Mainboard Powerstecker	24 pin EPS (20+4pin) und 8 pin für CPU
PFC	aktiv
Abmessungen (HxBxT)	70x100x225mm
Technische Besonderheiten	Überlastungsschutz, Effizienz von > 80% in allen Lastbereichen
Höhe	70 mm
Breite	100 mm
Tiefe	225 mm
Gewicht	1.68 kg